
انتقام جویی همسردوم  با خالی کردن حساب شوهر!
توکلی-زنی  که با دسترسی به اطلاعات بانکی 
همسرش اقــدام به برداشت غیر مجاز از حساب 

بانکی  وی کرده بود ، دستگیر شد.
ــردی با  ــزارش خبرنگار ما ،  چندی پیش م به گ
مراجعه حضوری  به پلیس فتای  کرمان و ارائه 
شکایتی مدعی شد طی چندین  مرحله  حساب 

بانکی اش خالی شــده اســت کــه  مــامــوران 
پلیس فتا با دریافت شکواییه مزبور  رسیدگی 
 به پرونده را در دستور کار خود قرار دادند.
بنابراین گزارش ،درتحقیقات  علمی و پلیسی 

وبا بررسی های به عمل آمده توسط کارشناسان 
مشخص شد برداشت ها در قالب  خرید اینترنتی 
ــورت گرفته  اســت و در نهایت  طــلا و جــواهــر ص
شخصی که اقــدام به برداشت از حساب شاکی 

کرده بود شناسایی شد.
رئیس پلیس فتای کرمان  با اشاره به این که متهم 

همسر دوم شاکی بود، اظهار  کرد:با  همین هدف  
و با هماهنگی مقام قضایی،  متهم  توسط ماموران 

دستگیر وبه مقر پلیس هدایت ومنتقل شد.
سرهنگ » امین یادگار نژاد« افزود:متهم گفت  
که چون در مرحله جدایی و  متارکه بوده  ، برای 

انتقام جویی دست به این عمل  زده است.
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در امتداد تاریکی ازمیان خبرها

ماجرای دختر حسود!

او از همان دوران نوجوانی دختری حسود بود و 
هیچ وقت نمی توانست کسی را در هر زمینه ای 
بالاتر از خودش ببیند. با آن که درس هایش 
بسیار ضعیف بود اما به شاگردان ممتاز کلاس 
حسادت می کرد و با ترفندهای مختلف سعی 
داشت از درس خواندن آن ها جلوگیری کند 
تا این که سال ها بعد همین دختر با شگردی 
خاص وارد زندگی خانوادگی من شد و روزگارم 

را سیاه کرد، به گونه ای که ...
زن 26ســالــه در حالی کــه نــگــران زندگی 
مشترک اش بود، با بیان این که کاش مهارت 
»نــه« گفتن را می آموختم و دوســت دوران 
مجردی خود را به زندگی خصوصی ام راه نمی 
دادم، دربــاره ماجرای شکایت از دوستش، 
به کارشناس اجتماعی کلانتری قاسم آباد 
مشهد گفت: همه چیز از یک تماس معمولی 
شروع شد. 10سال بود که از »مرجانه« خبری 
نداشتم. در واقــع، آخرین بار او را در جشن 
ازدواجم دیدم، چرا که بسیاری از همکلاسی 
هایم را به جشن عروسی ام دعوت کرده بودم. 
فقط می دانستم که مرجانه بعد از آن که 
مقطع راهنمایی را به پایان رساندیم، وارد 
دبیرستان شد و به تحصیل ادامه داد اما من 
ترک تحصیل کردم و پای سفره عقد نشستم 
تا زندگی مشترکم را با »امیرعلی« آغاز کنم. 
مرجانه هنوز خصلت زشت حسادت را کنار 
نگذاشته بود و مدام در جشن عروسی من از 
دیگر همکلاسی هایم غیبت و بدگویی می کرد 
و خودش را یک سر و گردن بالاتر از دیگران می 
دید و حتی به نوع پوشش، رفتار و داشته های 
دوستانش حسادت می کرد. او دوست داشت 
را تخریب  به هر طریق ممکن اطرافیانش 
کند تا خودش را بالا بکشد. به همین دلیل 
همه دوستان مان از او فــراری بودند و نمی 
خواستند با مرجانه همکلام شوند. خلاصه، 
جشن عروسی من به پایان رسید و من از آن 
روز دیگر خبری از او نداشتم تا آن که مدتی 
قبل تماس تلفنی او بعد از 10سال مرا غافلگیر 
کرد. نمی دانم شماره تلفنم را چگونه به دست 
آورده بود ولی بعد از یک احوال پرسی مختصر 
گفت: نشانی منزلت را برایم پیامک کن تا فردا 
به دیدارت بیایم! یقین داشتم همسرم با آمدن 
مرجانه به منزلم مخالفت می کند! خودم نیز 
تمایلی به رفت و آمد با او نداشتم اما مهارت 
»نــه« گفتن را نمی دانستم به همین دلیل 
در میان شک و تردید او را برای ناهار دعوت 

کردم. اگرچه وضعیت مالی خوبی نداشتم که 
مرجانه آن را دستاویزی برای حسادت هایش 
قرار دهد اما باز هم از این موجود خطرناک می 
ترسیدم با این حال خودم را دلداری می دادم 
که شاید رفتارش در این سال ها تغییر کرده 
باشد! خلاصه، آن روز مرجانه به منزلم آمد در 
حالی که خودش را هفت قلم آراسته بود. از 
همان ابتدای ورود غیبت ها و بدگویی هایش 
شروع شد. از همه همکلاسی های قدیمی 
خبر داشت و به زندگی تک تک آن ها حسادت 
می کرد. وقتی خطاب به من گفت اگر چه از 
نظر اقتصادی عقب مانده ای اما شوهر خوش 
تیپی داری! یک لحظه قلبم لرزید ولی به روی 
خودم نیاوردم. آن روز مرجانه از من خواست 
با شوهرش تماس بگیرم و بگویم که مرجانه 
مهمان من است. من هم به خواسته اش عمل 
کردم. او می گفت شوهرش مردی بدبین است 
و مدام او را کنترل می کند. بالاخره عصر آن 
روز مرجانه به خانه اش رفت و من هم درگیر 
امور خانه ام شدم. ساعت 7 روز بعد در حال 
جمع کردن سفره صبحانه بودم که مرجانه با 
تلفن همراه من تماس گرفت و گفت: شوهرت 
با چنین مشخصاتی از خانه بیرون رفت و بعد 
هم تلفن را قطع کرد. از آن روز به بعد مزاحمت 
های تلفنی و پیامکی مرجانه شروع شد. او 
سعی داشت چنین وانمود کند که همسرم به 
من خیانت می کند و با زنان دیگری در ارتباط 
اســت. او می خواست سوءظن و بدبینی را 
به زندگی ام بکشاند و بدین ترتیب آرامش و 
آسایش را از من بگیرد. چاره ای نداشتم جز 
آن که سیم کارت چند ساله ام را بسوزانم ولی 
باز هم شماره جدیدم را پیدا کرد و به تهدید 
و تعقیب کردن هایش ادامه داد. به ناچار از 
او شکایت کردم و چیزی به همسرم نگفتم 
اما وقتی مجبور بودم برای پیگیری پرونده به 
کلانتری بروم، همسرم متوجه ماجرا شد و با 
دیدن پیامک هایی که مرجانه به گوشی من 
ارســال کرده بود، بسیار عصبانی شد. حالا 
نمی دانم سوءظن هایی را که برای همسرم 
ایجاد شده چگونه برطرف کنم چرا که پنهان 
کاری های من ماجرا را پیچیده تر کرده است 
و کسی نمی داند همه این بلاها را دوستی بر 

سرم آورده است که ...
شایان ذکر است، پرونده این زن جوان توسط 
کارشناسان زبده دایره مددکاری اجتماعی 

کلانتری مورد رسیدگی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

سجادپور- اتهام افساد فی الارض از طریق 
مشارکت در بیش از 60 قتل عمدی به 14 عضو 
شبکه سازمان یافته »آدم کش های کرونایی« در 

مشهد تفهیم شد.
به گزارش اختصاصی خراسان، ماجرای عرضه 
الکل های تقلبی و سمی در کشور، همزمان با 
شیوع کرونا در حالی آغاز شد که سودجویان بازار 
کرونا برای افزایش درآمدهای هنگفت خود از 
جان مردم هم نگذشتند. آنان که از سوی روزنامه 
خراسان لقب »آدم کش های کرونایی« را گرفتند 
، با شگردهای متقلبانه الکل های صنعتی و 
متانول را به الکل های خوراکی و طبی تغییر 
دادند و در بازار توزیع کردند. در این میان عده ای 
ناآگاه در شرایط ترسناک روزهای آغازین یورش 
ویروس کرونا  با تبلیغات گسترده سودجویان به 
منظور پیشگیری از ابتلا به این بیماری خطرناک، 
به مصرف الکل های تقلبی روی آوردند به گونه 
ای که در چند استان کشور آمار مرگ و میر بر اثر 
مصرف الکل های سمی و تقلبی حتی از ویروس 
کرونا هم پیشی گرفت و صدها نفر در استان های 
البرز، فــارس، اردبیل، مازندران، خوزستان، 
آذربایجان شرقی، همدان، مرکزی و خراسان 
رضوی قربانی سودجویان بــازار شدند و جان 
خود را از دست دادند. در همین حال عده زیادی 
نیز نابینا شدند و برخی هم با تلاش کادر درمانی 
از مرگ حتمی نجات یافتند.  گزارش خراسان 

حاکی است: به دنبال نفوذ و آغاز فعالیت شبکه 
سازمان یافته آدم کش های کرونایی در مشهد، 
آمار مسمومان بستری در بیمارستان های شهید 
هاشمی نژاد و امام رضا)ع( مشهد طی چهار ماه 
اسفند، فروردین، اردیبهشت و خرداد نیز به طور 
چشمگیری افزایش یافت و در این میان بیش 
از 70 نفر در استان خراسان رضوی جان خود 
را بر اثر مسمومیت با الکل های تقلبی از دست 
دادند که بیش از 60 نفر آن ها مربوط به شهر 

مشهد بود.
در پی وقوع این حوادث تلخ، بلافاصله قاضی 
غلامعلی صــادقــی )رئــیــس کــل دادگستری 
ــوی( وارد عمل شد و دستورات  خراسان رض
ویژه ای  را برای پیگیری جدی این ماجرا صادر 
کرد چرا که »آدم کش های کرونایی« جان مردم 
را به خطر انداخته بودند و هر روز بر آمار قربانیان 
افزوده می شد. گزارش خراسان حاکی است: 
بنابراین به دستور قاضی محمدحسین درودی 
)دادستان مرکز خراسان رضوی( پرونده ای در 
شعبه 204 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 
تشکیل شد و رسیدگی به پرونده معروف به »آدم 
کش های کرونایی« توسط قاضی دکتر حسن 
زرقانی ادامه یافت. قاضی پرونده نیز پیگیری و 
ریشه یابی دقیق فعالیت سازمان یافته اعضای 
این شبکه را به کارآگاهان اداره جنایی پلیس 
آگاهی خراسان رضــوی سپرد و بدین ترتیب 

کارآگاهان در چند عملیات هماهنگ و ضربتی 
موفق شدند 14 عضو اصلی این شبکه را در 
مشهد شناسایی و دستگیر کنند. بررسی های 
مقدماتی قاضی زرقانی نشان داد که سودجویان 
کرونایی 13 بشکه الکل صنعتی را که از تهران 
به منظور تولید ژل و مواد ضدعفونی کننده وارد 
مشهد شده بود ، به عنوان الکل اتانول وارد بازار 
سیاه کرده و شهروندان زیادی را به کام مرگ 

فرستاده اند.
ــزارش، پس از دستگیری اعضای  بنابراین گ
این شبکه، رسیدگی مقدماتی به پرونده آنان با 
راهنمایی های قاضی سیدجواد حسینی )معاون 
دادستان مرکز خراسان رضوی( در حالی آغاز 
شد که با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع 
و همچنین به قتل رسیدن بیش از 60 نفر در 
مشهد بر اثر مصرف الکل های تقلبی، قاضی 
دکتر زرقانی اتهام افساد فی الارض و مشارکت 
در 60 قتل عمدی را به اعضای این شبکه تفهیم 
کرد. براساس گزارش خراسان، رسیدگی دقیق 
به اتهامات اعضای این شبکه سازمان یافته که 
سرنخ آن به تهران رسیده است در حالی ادامه 
یافت که قاضی غلامعلی صادقی )رئیس کل 
دادگستری خراسان رضوی( بر ریشه یابی این 
پرونده برای پیشگیری از مرگ ومیر شهروندان 
به خاطر سودجویی های عده ای زراندوز و ارائه 

توصیه های بهداشتی به مردم تاکید دارد.

مرگ 919 ایرانی بر اثر مسمومیت  
با قرص برنج در سال 9۸

ــور بر  ــش  در ســـال گــذشــتــه ، ۹1۹ نــفــر در ک
ــود  ــان خ ــ ــرص بــرنــج ج ــ ــر مــســمــومــیــت بـــا ق ــ اث
ــم در مقایسه با  ــد، ایـــن رقـ ــ ا از دســـت دادنـ ر
ــار تــلــفــات ۸2۵ نفر  ــ ــال قــبــل از آن کــه آم سـ
ــت. ــده اسـ ــ ــد بــیــشــتــر ش ــ ــود، 11.4 درصـ ــ  بـ
به گزارش  تسنیم به نقل از سازمان پزشکی قانونی 
کشور، در سال گذشته از کل تلفات مسمومیت 
با قرص برنج در کشور ۵۸6 نفر مرد و 333 نفر 
زن بودند ، این در حالی است که تعداد مردان 
فوت شده بر اثر مسمومیت با قرص برنج در سال 
۹7، ۵1۵ و تعداد زنان 310 نفر بود. بر اساس 
این گزارش، در این مدت استان   تهران با 220، 
مازندران با 122 و گیلان با ۸۵ فوتی بیشترین آمار 
مرگ ناشی از مسمومیت با قرص برنج را داشته  اند 
همچنین در سال ۹۸ آمار تلفات قرص برنج در 
بیش از نیمی از استان  ها کمتر از 20 نفر گزارش 
شده است. قرص برنج هیچ پادزهری نــدارد وبا 

توجه به این که تاکنون سازوکار دقیق بروز اثرات 
سمی فسفید آلومینیم در انسان شناخته نشده 
است، هیچ پادزهر اختصاصی در درمان مسمومیت 
حاد با آن وجود ندارد و اقدامات درمانی تنها شامل 
اقدامات حمایتی ـ علامتی است. از لحاظ زمان 
بروز علایم و نشانه  های بالینی نیز بعد از 10-1۵ 
دقیقه از مصرف خوراکی قرص فسفید آلومینیم، 
علایم و نشانه  های مسمومیت ظاهر می  شوند و 
مرگ در مدت کمتر از شش ساعت ممکن است 
رخ دهد.بنابراین اعمال تدابیر سخت گیرانه برای 

جلوگیری از توزیع قرص برنج ضرورت دارد .

2 جوان در سد جیرفت جان باختند

کرمانی - دو جوان 21 ساله در پایین دست  سد 
جیرفت جان باختند. به گزارش خبرنگار ما،در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 و تماس تلفنی 
با مرکز مدیریت کنترل و هماهنگی اضطراری 
جمعیت هلال احمر استان کرمان ،مبنی بر غرق 
شدن دو  جوان در رودخانه »هلیل رود« بلافاصله 
ماموران انتظامی و عوامل امدادی  به محل حادثه 
اعــزام شدند. مدیرعامل جمعیت هــلال احمر 
استان کرمان از تلاش بیش از  چهار ساعته تیم 
امدادونجات سیلاب این جمعیت برای خارج کردن 

جسد دو  جوان از آب های سد  جیرفت خبر داد.

مشارکت در ۶0 قتل عمدی به متهمان پرونده تفهیم شدافساد فی الارض برای »آدم کش های کرونایی«


